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V

Esipuhe

Työsuhteen päättäminen on yksi työoikeuden peruskysymyksistä.
Työsopimuksen päättämistä koskevat riidat ovat myös tavallisia sekä
työelämässä että tuomioistuimissa. Niistä aiheutuu osapuolille usein
myös merkittäviä kustannuksia.

Kirjassa käsitellään kattavasti työsuhteen päättämistä henkilökohtai-
silla, taloudellisilla ja tuotannollisilla sekä erityisillä perusteilla ja koe-
aikana. Lisäksi tarkastellaan päättämismenettelyä, perusteettoman päät-
tämisen seuraamuksia, liiketoiminnan luovutukseen liittyvää työsuhde-
turvaa, työnantajan takaisinottovelvollisuutta ja eräitä muita päättämis-
turvaa koskevia erityiskysymyksiä. Teos on tällä hetkellä laajin yhtenäi-
nen esitys uuden työsopimuslain työsuhdeturvasäännöksistä.

Työsuhteen päättäminen -kirja perustuu WSOY:n vuonna 2002
julkaisemaan Oikeuden perusteokset -sarjaan kuuluvaan Työoikeus-
teokseen. Kirjoittajat ovat siinä noudatetun työnjaon mukaisesti sekä
syventäneet ja laajentaneet aikaisempia esityksiään että laatineet uusia
jaksoja. Kirjallisuus ja tuomioistuinratkaisut on tässä teoksessa otettu
huomioon elokuuhun 2003 saakka. Teoksen tarkoituksena on toimia
työsuhdeasioita hoitavien henkilöiden työkaluna ratkaistaessa asian-
tuntemusta edellyttäviä työsuhdeturvakysymyksiä.

Kiitämme WSOY:tä ja sen henkilökuntaa teoksen julkaisemisesta
sekä kirjan tekemisen yhteydessä saamastamme monenlaisesta asian-
tuntevasta avusta.

Elokuussa 2003

tekijät
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VI

Esipuhe neljänteen, 
uudistettuun painokseen

Työsuhteen päättäminen -kirjan neljännen, uudistetun painoksen si-
vumäärä on kasvanut merkittävästi, uusia oikeustapauksia on otettu
mukaan useita satoja ja muutoinkin kirjassa on otettu huomioon
vuoden 2012 jälkeen tapahtuneet monet merkittävät uudistukset ja
oikeuskäytännön uudet linjaukset. Uutta oikeuskäytäntöä on seurat-
tu huhtikuun loppuun 2019 asti.

Teos perustuu sekä oikeuskäytäntöön että -kirjallisuuteen. Siinä
viitataan oikeuskirjallisuuteen kuitenkin vain vähäisesti. Monin osin
teos perustuu omiin kirjoituksiimme ja niissä mainittuihin lähteisiin.
Kirja on dokumentaatioltaan tietoisesti oikeuskäytäntöpainotteinen. 

Kiitämme Alma Talent Oy:tä ja sen henkilökuntaa teoksen uuden
painoksen julkaisemisesta sekä kirjan tekemisen yhteydessä saamas-
tamme asiantuntevasta avusta.

Huhtikuussa 2019

tekijät
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